Така мотивиран, Административен съд София-град, І–во отделение – 5 състав:

  
        Р          Е            Ш        И        :

ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на „Делта Турс 2002“ ЕООД, [населено 
място],    [улица], 7-ми км., ЗИТ, ІІ корпус, ет. 3, ЕИК[ЕИК], обезщетение в размер на 2 570,12 лв. 
(две хиляди петстотин и седемдесет лева и дванадесет стотинки), представляващо законна лихва 
за забава за периода от 30. 11. 2022 г. до 22. 02. 2023 г. върху недължимо заплатена държавна 
такса за издаване на лиценз за игри с игрални автомати в размер на 100 000 лв.
ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на „Делта Турс 2002“ ЕООД, [населено